
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ 

 

15.03.2021 

 

г. Котовск 

 

                                № 100  

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса лидеров и 

руководителей детских и молодёжных общественных объединений «Лидеры 

XXI века» 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 18.02.2021 г. № 55 «О проведении муниципального этапа лидеров и 

руководителей детских и молодёжных общественных объединений «Лидеры 

XXI века» в целях формирования в детской и молодёжной среде образа 

успешной личности с активной гражданской позицией и выявления 

талантливых лидеров и руководителей детских и молодёжных общественных 

объединений с 25.02.2021 по 15.03.2021 года проведен муниципальный этап 

Всероссийского конкурса лидеров и руководителей детских и молодёжных 

общественных объединений «Лидеры XXI века» (далее - Конкурс).  

В соответствии с Положением о конкурсе и на основании решения 

жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей и призеров: 

1.1. В номинации «Лидер детского/молодёжного общественного 

объединения от 14 до 15 лет»: 

1 место - Прокудину Валерию, обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП» (руководитель Зинкина С.Н.) 

1.2. В номинации «Лидер детского/молодёжного общественного 

объединения от 16 до 17 лет»: 

1 место – Степанову Алину, обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП» (руководитель Козадаева Т.С.) 

2 место – Романову Ангелину, обучающуюся МБОУ «СОШ» 

(руководитель Игнатова М.Д.).  

2. Контроль за исполнением приказа возложить И.Ю. Мазурову, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                             Е.В. Шмырева 


